СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2016г года № 59/272

О  внесении изменения и дополнения в решение собрания депутатов  Вышнереутчанского сельсовета Медвенского депутатов    01.11.2011 года

№ 41/233 «Об   утверждении   Положения  о  бюджетном  процессе в  муниципальном образовании  «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района   Курской области» (с изменениями и дополнениями)

         В соответствии с  Уставом муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района, Собрание депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области,

Решило:

Внести изменения и дополнения в решение собрания депутатов  Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от   01.11.2011 года                        № 41/233 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Вышнереутчанский сельсовет»      Медвенского района Курской области следующие изменения и дополнения:

  1. В статье 13. Основы составления проекта  местного бюджета,                     ч.3 изложить в следующей редакции;

   3. Проект местного бюджета составляется и утверждается сроком на три года (на очередной финансовый год и плановый период).

  .2. В статья 16. Среднесрочный финансовый план Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области отменить абзац:

   1 Администрация Вышнереутчанского сельсовета разрабатывает и утверждает  среднесрочный финансовый плана муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет»      Медвенского района Курской области на 2016г

   3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию          (опубликованию).

Председатель Собрания депутатов

Вышнереутчанского сельсовета                                    Л.Н.Патрикеева

Глава Вышнереутчанского сельсовета                          А.Г.Подтуркин